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„TAPPI I KOCYK MOCYK” 

Nadchodzi jesień, a w Szepczącym Lesie, za sprawą 

Wichrów, pojawia się tajemniczy kocyk. To niezwykły 

Kocyk Mocyk, nazwany tak, ponieważ ten, kto go 

posiada, otrzymuje specjalne moce! Każdy z 

mieszkańców Lasu bardzo chce go mieć. Rozpoczyna 

się szalony pościg za kocykiem. Chcesz wiedzieć, co 

będzie dalej? Zajrzyj do książki. Ale pamiętaj, nie 

tylko słowa są tu ważne. Jeśli będziesz wnikliwie 

wpatrywać się w ilustracje, ta opowieść stanie się jeszcze ciekawsza! 

Wyjątkowy picturebook, w którym główną rolę odgrywają ilustracje. 

Książka wspaniale wspiera rozwój dziecka, i to na wielu 

płaszczyznach. Ćwiczy koncentrację, spostrzegawczość oraz 

pobudza wyobraźnię i kreatywne myślenie. Piękne, kolorowe i 

całostronicowe rysunki są doskonałą okazją do rozmów i dyskusji z 

dzieckiem.      

 [źródło: lubimyczytac.pl] 

„MISIA I JEJ MALI PACJENCI, TAJEMNICE LASU” 

Gotowi na jeszcze więcej opowiadań o przygodach 

Misi i jej psa Popika? Sprawdźcie, co dzieje się w jej 

klinice i w pobliskim lesie, gdzie Misia nie tylko 

pomoże kolejnym zwierzakom, lecz także będzie 

rozwiązywać pewną poważną zagadkę…Właśnie 

zaczyna się rok szkolny, ale to nie oznacza końca 

przygód Misi. Wręcz przeciwnie! Misia zapisze się 

do kółka przyrodniczego, prowadzonego przez 

leśniczego. Dzieci będą przygotowywać różne 

projekty związane z lasem, a Misia i Ewcia zajmą 

się problemem wysypisk śmieci w lesie. A wszystko 

przez wypadek Popika i pewnej dzikiej kaczki, 

rannej przez to, że ktoś wywozi śmieci do lasu! Przed 

dziewczynkami trudne zadanie – spróbują na własną rękę 



dowiedziećsię, kto to robi!    

  [źródło: lubimyczytac.pl] 

„MAŁA KSIĘGA ULUBIONYCH OPOWIEŚCI” 

To aż dziesięć ilustrowanych historyjek o Kubusiu, 

Prosiaczku, Króliku, Tygrysku, Kłapouchym, 

Sowie i – oczywiście – Krzysiu. Razem z nimi 

możecie szukać miodku i zagubionego ogona 

Kłapouchego, i zanurzyć się w opowieści, które 

dzieją się pośród wspólnego brykania i zabaw w 

chowanego lub misie-patysie. Uniwersalne tematy 

poruszane w każdej opowieści, przygody iskrzące 

humorem i bohaterowie znani od pokoleń sprawiają, że „Małą księgę 

ulubionych opowieści” mogą wziąć do ręki mali, więksi i ci już 

zupełnie duzi miłośnicy Misia. Choć Kubuś kojarzy się zazwyczaj z 

poczciwym misiem, który nieco za bardzo kocha miodek, to tak 

naprawdę można się od niego wiele nauczyć. 

[źródło: empik.com] 

„NAWET NIE WIESZ JAK BARDZO CIĘ 

KOCHAM KIEDY JEST JESIEŃ” 

Czy nauka pór roku może iść w parze z 

opowieściami o miłości? Sam M’Bratney 

udowadnia, że tak. Jego opowieści o zającach to 

historie, z których piękne uczucia wyłaniają się z 

każdej strony. Ciepłe relacje, zrozumienie, 

akceptacja, uwaga – wszystko to możemy 

zobaczyć w opowieściach zatytułowanych 

„Nawet nie wiesz, jak bardzo cię kocham”. Przygody zajęcy 

pozwalają nam podglądać młodego bohatera poznającego świat 

pod opieką rodzica. Stajemy się świadkami budowania więzi, 

poczucia bezpieczeństwa i pewności siebie. Mały Brązowy 

Zajączek wie, że zawsze może liczyć na swojego tatę. To on 



pokazuje swojemu synkowi świat. I tak też jest w każdym tomie 

poświęconym porom roku. Jesień to czas zabaw z wiatrem 

przenoszącym liście. Klimat tej pory roku pięknie pokazany jest  w 

tomie „Nawet nie wiesz, jak bardzo cię kocham, kiedy jest jesień”. 

Zające kicają tu sporo. Ścigają wiatr, przeskakują przez liście, 

porzucone pudełka, a czasami udają straszne stwory skradające się 

do siebie. Na szczęście potwory nie istnieją tylko świetna zabawa i 

duża miłość rodzica do dziecka oraz dziecka do rodzica.

 [źródło: lubimyczytac.pl] 

„JESIEŃ NA ULICY CZEREŚNIOWEJ” 

Pełna zabawnych szczegółów, 

sympatycznychpostacii ujmująco codziennych 

sytuacji książka obrazkowa, w której nie pada 

ani jedno słowo. Jesienna wyszukiwanka 

z bestsellerowej serii, która podbiła świat. Po 

zimie, wiośnie i lecie w końcu nadeszła jesień. 

Liście spadają z drzew i szeleszczą pod 

stopami, dzikie gęsi odlatują na południe, a na 

ulicy Czereśniowej jest wesoło jak zawsze. Na rynku trwa jesienny 

festyn, a dzieci świętują otwarcie nowego przedszkola i urządzają 

wielką paradę lampionów. Sprawdź, co tym razem przydarzyło się 

mieszkańcom najsympatyczniejszej ulicy świata! Każda strona tej 

książki to barwna, pełna szczegółów i postaci ilustracja 

przedstawiająca fragment miasta. Na kolejnych rozkładówkach 

odnajdujemy tych samych bohaterów w różnych miejscach 

i momentach dnia. Historię każdego z nich można opowiedzieć 

na wiele różnych sposobów. Wyszukiwanie kolejnych postaci 

i tworzenie własnych opowieści o ich przygodach to wciągająca 

zabawa na długie godziny. 

[źródło: wydawnictwodwiesiostry.pl] 



Zadanie dla całej rodziny:Wybierzcie się na jesienny spacer, 

podczas którego zbierzcie kolorowe liście i inne dary jesieni. 

Stwórzcie wspólnie jesienny bukiet lub pracę plastyczną z 

wykorzystaniem zebranych rzeczy. 


